Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«17» марта 2022 г. №176
Об отчете мэра муниципального образования «Жигаловский район» И.Н. Федоровского о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Жигаловский район» за 2021 год

Заслушав отчет мэра муниципального образования «Жигаловский район» И.Н. Федоровского о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Жигаловский район» за 2021 год, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1. Отчет мэра муниципального образования «Жигаловский район» И.Н. Федоровского о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Жигаловский район» за 2021 год, принять к сведению.

2. Результаты деятельности мэра муниципального образования «Жигаловский район» и Администрации муниципального образования «Жигаловский район» признать удовлетворительными.
3. Тезисы отчета мэра муниципального образования «Жигаловский район» И.Н. Федоровского о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Жигаловский район» за 2021 год опубликовать в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее решение в Специальном выпуске «Жигаловский район».

Заместитель председателя Думы
муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                      Н.Л. Кислова
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

                           И.Н. Федоровский